Администрация Лычакского  сельского поселения
Фроловского муниципального района
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29» марта  2016 г.							№  14

О запрете купания в водоемах
Лычакского сельского поселения
в период купального сезона 2016 года

В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, постановлением Губернатора Волгоградской области от 07 февраля 2014 г. № 104 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах на территории Волгоградской области», в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах

п о с т а н о в л я ю:

1. Запретить купание граждан в водоемах, находящихся на территории Лычакского  сельского поселения.

2. Проинформировать население о запрете купания.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Лычакского
сельского поселения                                                      И.А.Гребнев